
               FGI - Federazione Ginnastica d'Italia

               Comitato Regionale Veneto - Via Nereo Rocco C/O Stadio Euganeo - 35100 PADOVA

         

Denominazione Gara: 1^ Prova Campionato Regionale Specialità GR    Svoltasi in data: 26/01/2014

Organizzata da: A.S.D. VICENZA GINNASTICA - Via Fermi 228 - 36100 VICENZA

Impianto e indirizzo Palazzetto dello Sport - Via Goldoni, 39 Vicenza Ora inizio gara: h. 09,00

 

1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' GR

CLASSIFICA JUNIOR FUNE

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

1 PIANELLI LISA 03/239723 99 GINNASTICA VIS 3,500 7,300 10,800

2 BELLUCCO BEATRICE 03/223052 767  JUNIOR 2000 2,600 6,300 8,900

3 FIORATI FEDERICA MARIA 03/305197 1878 MOVIMENTO E RITMO 1,550 6,100 0,150 7,500

4 TOFFANIN ELEONORA 03/389600 2398 GINNASICA TEOLO 1,350 5,750 7,100

5 ANDRIOLLO IRENE 03/361761 767 JUNIOR 2000 1,600 5,400 7,000

6 DALLA ROSA LISA 03/257275 113 FONDAZIONE BENTEGODI 0,800 5,350 6,150

7 LAZZARETTO CHIARA 03/439526 2398 GINNASTICA TEOLO 0,800 5,350 6,150

CLASSIFICA JUNIOR CERCHIO

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

1 CALZA' BEATRICE 03/218608 101 GINNASTICA ARDOR 4,600 8,000 12,600

2 PIOVAN GRETA 03/413720 101 GINNASTICA ARDOR 3,750 7,450 0,050 11,150

3 MEDICI VALENTINA 03/563460 2449 AURORA MONTEGROTTO 3,000 7,100 10,100

4 ZENTILINI NICOLE 03/249047 767 JUNIOR 2000 2,350 7,600 9,950

5 STRAMBACI ALESSIA 03/276465 113 FONDAZIONE BENTEGODI 2,500 7,400 9,900

6 PERINA CECILIA 03/31117 1910 VICENZA GINNASTICA 3,400 6,500 9,900

7 CORA' CARLOTTA 03/446081 101 GINNASTICA ARDOR 2,600 6,700 0,050 9,250

8 PALLARO EMMA 03/361762 767 JUNIOR 2000 2,800 6,250 9,050

9 SACCHETTO MARTINA 03/276464 113 FONDAZIONE BENTEGODI 1,700 7,050 8,750

10 SPREA BENEDETTA 03/210291 113 FONDAZIONE BENTEGODI 2,500 6,200 8,700

11 BENETTI FANCESCA 03/563439 2449 AURORA MONTEGROTTO 2,600 5,900 0,100 8,400

12 ADAMI ESTER 03/258693 113 FONDAZIONE BENTEGODI 2,050 6,050 8,100

13 MORATO ELENA 03/389597 2398 GINNASTICA TEOLO 1,400 6,250 7,650

14 FIORATI FEDERICA MARIA 03/305197 1878 MOVIMENTO E RITMO 1,300 6,200 7,500

15 SALTARELLO MATILDE 03/323778 1910 VICENZA GINNASTICA 2,900 5,000 0,600 7,300

16 DALLA ROSA LISA 03/257275 113 FONDAZIONE BENTEGODI 1,500 5,150 6,650

17 DONA' ASIA 03/375583 2447 DIAMANTE 0,900 5,650 6,550

18 MARIN CATERINA 03/330255 101 GINNASTICA ARDOR 2,200 4,800 0,600 6,400

19 ANDRIOLLO IRENE 03/361761 767 JUNIOR 2000 0,700 5,000 0,650 5,050

20 BIRTELE MICHELA 03/391803 113 FONDAZIONE BENTEGODI 0,000 0,000 0,000
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1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' GR
        VICENZA 26/01/2014

CLASSIFICA JUNIOR PALLA

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

1 CALZA' BEATRICE 03/218608 101 GINNASTICA ARDOR 3,700 7,600 11,300

2 SCHIRALDI CHIARA 03/283897 721 GINNASICA 5 CERCHI 3,100 7,350 10,450

3 DE ANGELIS ASIA 03/563438 2449 AURORA MONTEGROTTO 3,450 7,000 10,450

4 TURCANU VALERIA 03/391814 113 FONDAZIONE BENTEGODI 3,300 6,700 10,000

5 FACCIO VALENTINA 03/323782 1910 VICENZA GINNASTICA 2,600 6,600 9,200

6 GUITO MAILA 03/392902 101 GINNASTICA ARDOR 2,550 6,550 9,100

7 COSTANTIN SARA 03/446099 101 GINNASTICA ARDOR 3,600 6,150 1,200 8,550

8 MORATO ELENA 03/389597 2398 GINNASTICA TEOLO 2,300 5,750 8,050

9 SCIORTINO LAURA 03/563435 2449 AURORA MONTEGROTTO 1,250 5,650 6,900

10 ADAMI ESTER 03/258693 113 FONDAZIONE BENTEGODI 2,100 5,300 0,600 6,800

11 MALAFA SARA 03/410703 113 FONDAZIONE BENTEGODI 0,900 5,550 6,450

CLASSIFICA JUNIOR CLAVETTE

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

1 PELOSIN BEATRICE 03/392751 101 GINNASTICA ARDOR 4,950 7,900 12,850

2 COSTANTIN SARA 03/446099 101 GINNASTICA ARDOR 4,100 7,400 11,500

3 PIANELLI LISA 03/239723 99 GINNASTICA VIS 4,500 7,000 11,500

4 GUARIENTO GIORGIA 03/240856 101 GINNASTICA ARDOR 4,000 7,450 11,450

5 ROSSO ALESSANDRA 03/268622 1030 RITMICA GIMNASIA 3,150 7,450 10,600

6 DE ANGELIS ASIA 03/563438 2449 AURORA MONTEGROTTO 3,700 6,800 10,500

7 CORA' CARLOTTA 03/446081 101 GINNASTICA ARDOR 2,900 6,100 9,000

8 MEDICI VALENTINA 03/563460 2449 AURORA MONTEGROTTO 2,700 6,200 8,900

9 ROZZI MARTINA 03/183079 1030 RITMICA GIMNASIA 2,750 6,100 8,850

10 STRAMBACI ALESSIA 03/276465 113 FONDAZIONE BENTEGODI 1,500 6,050 7,550

11 SCIORTINO LAURA 03/563435 2449 AURORA MONTEGROTTO 1,500 5,850 7,350

12 LAZZARETTO CHIARA 03/439526 2398 GINNASTICA TEOLO 1,200 5,550 6,750

13 BIRTELE MICHELA 03/391803 113 FONDAZIONE BENTEGODI 0,000 0,000 0,000

CLASSIFICA JUNIOR NASTRO

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

1 PELOSIN BEATCE 03/392751 101 GINNASTICA ARDOR 3,650 7,200 10,850

2 GUARIENTO GIORGIA 03/240856 101 GINNASTICA ARDOR 2,700 7,000 9,700

3 MAGAGNA VERONICA 03/392907 101 GINNASTICA ARDOR 3,450 6,250 9,700

4 ZENTILINI NICOLE 03/249047 767 JUNIOR 2000 3,100 6,450 9,550

5 BENETTI FRANCESCA 03/563439 2449 AURORA MONTEGROTTO 3,100 6,400 9,500

6 TURCANU VALERIA 03/391814 113 FONDAZIONE BENTEGODI 3,200 6,200 9,400

7 PERINA CECILIA 03/381117 1910 VICENZA GINNASTICA 2,950 6,400 9,350

8 SCHIRALDI CHIARA 03/283899 721 GINNASTICA 5 CERCHI 2,700 6,200 8,900

9 PIOVAN GRETA 03/413720 101 GINNASTICA ARDOR 2,000 6,800 8,800

10 BELLUCCO BEATRICE 03/223052 767 JUNIOR 2000 2,350 6,150 8,500

11 PALLARO EMMA 03/361762 767 JUNIOR 2000 1,350 5,350 6,700

12 SACCHETTO MARTINA 03/276464 113 FONDAZIONE BENTEGODI 0,850 5,300 0,300 5,850
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1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' GR

        VICENZA 26/01/2014

CLASSIFICA COPPIE

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

1 CALZAVARA - BOSSO 101 GINNASTICA ARDOR 4,000 6,850 10,850

2 VIERU - NARDU 1730 UNION VIGONZA 3,700 5,650 0,300 9,050

3 BETTO - LAZZARIN 2411 ALFA MASERA' 2,400 6,150 8,550

4 CAMPESAN - FALTRACCO 1031 G.S. AUDACE 3,350 5,100 0,200 8,250

5 PERON - MAGRO 101 GINNASTICA ARDOR 2,800 5,100 0,300 7,600

CLASSIFICA SENIOR FUNE

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

1 NARDO IRENE 03/217978 1730 UNION VIGONZA 4,250 6,400 10,650

2 RADONIC NATASA 03/241453 1910 VICENZA GINNASTICA 3,650 6,850 10,500

3 CROCE GIORGIA 03/494136 2142 G.S. SAMBUGHE' 3,850 6,550 10,400

4 FUSTO STELLA 03/187956 721 GINNASTICA 5 CERCHI 3,550 7,000 0,400 10,150

5 CAZZADOR FRANCESCA 03/103884 113 FONDAZIONE BENTEGODI 2,150 6,200 8,350

6 ROSSETTO ELENA 03/375579 2447 DIAMANTE 2,050 5,100 7,150

CLASSIFICA SENIOR CERCHIO

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

1 BOSSO CARLOTTA 03/329982 101 GINNASTICA ARDOR 4,850 7,950 12,800

2 ROSSIN ELISA 03/302762 2411 ALFA MASERA' 4,500 7,900 12,400

3 VIERU ROXANA 03/188526 1730 UNION VIGONZA 5,100 7,300 12,400

4 BALDAN SELENA 03/393030 101 GINNASTICA ARDOR 4,850 7,400 12,250

5 ZANOTTO SILVIA 03/037870 1910 VICENZA GINNASTICA 4,600 6,500 0,600 10,500

6 MAGRO ALESSIA 03/392139 101 GINNASTICA ARDOR 3,550 6,700 10,250

7 CARRARETTO GIULIA 03/440747 2142 G.S. SAMBUGHE' 3,200 6,900 10,100

8 NALIN FRANCESCA 03/361174 2411 ALFA MASERA' 2,400 7,500 0,050 9,850

9 MAZZUCATO CHIARA 03/036975 1030 RITMICA GIMNASIA 3,750 6,100 9,850

10 TRESOLDI GIULIA 03/446067 101 GINNASTICA ARDOR 3,100 6,700 9,800

11 MIAZZI GIORGIA 03/383373 1030 RITMICA GIMNASIA 3,450 5,950 9,400

12 MARIOTTO SILVIA 03/139707 767 JUNIOR 2000 2,750 6,150 0,350 8,550

13 BETTO CRISTINA 03/361173 2411 ALFA MASERA' 1,700 6,300 0,100 7,900

14 DE ROSSI ANNA 03/274552 1910 VICENZA GINNASTICA 2,450 5,300 7,750

15 ROSSETTO ELENA 03/375579 2447 DIAMANTE 1,100 5,200 0,300 6,000

Pg 3/4



1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' GR

        VICENZA 26/01/2014

CLASSIFICA SENIOR PALLA

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

1 ROSSIN ELISA 03/302762 2411 ALFA MASERA' 5,100 8,100 13,200

2 DA BORSO CLADIA 03/563434 2449 AURORA MONTEGROTTO 5,250 7,350 12,600

3 RADONIC NATASA 03/241453 1910 VICENZA GINNASTICA 4,500 6,700 11,200

4 BERTAZZO GIADA 03/218721 1878 MOVIMENTO E RITMO 3,700 6,450 10,150

5 FUSTO STELLA 03/187956 721 GINNASTICA 5 CERCHI 3,300 6,750 10,050

6 BORGHI MARTINA 03/134110 1030 RITMICA GIMNASIA 3,100 6,900 10,000

7 BIANCO AGATHA 03/036436 99 GINNASTICA VIS 3,700 6,600 0,350 9,950

8 BALDAN SELENA 03/393030 101 GINNASTICA ARDOR 2,650 7,200 9,850

9 CROCE GIORGIA 03/494136 2142 G.S.SAMBUGHE' 3,100 6,000 9,100

10 BASTIANELLO SERENA 03/280627 2411 ALFA MASERA' 2,200 5,950 0,100 8,050

CLASSIFICA SENIOR CLAVETTE

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

1 PERON SARA 03/330515 101 GINNASTICA ARDOR 5,550 7,850 13,400

2 NALIN FRANCESCA 03/361174 2411 ALFA MASERA' 3,650 7,250 10,900

3 ZANOTTO SILVIA 03/037870 1910 VICENZA GINNASTICA 4,150 6,650 10,800

4 FLAMINIO MARTINA 03/381938 721 GINNASTICA 5 CERCHI 4,400 5,950 10,350

5 LAZZARIN MAILA 03/302962 2411 ALFA MASERA' 3,600 6,500 10,100

6 BERTAZZO GIADA 03/218721 1878 MOVIMENTO E RITMO 3,300 6,750 10,050

7 BORGHI MARTINA 03/134110 1030 RTIMICA GIMNASIA 3,700 6,200 0,300 9,600

CLASSIFICA SENIOR NASTRO

Nominativo atleta Tessera Cod Società Nota D Nota E Pen Punteggio

1 DA BORSO CLAUDIA 03/563434 2449 AURORA MONTEGROTTO 5,000 8,000 13,000

2 CALZAVARA DIANDRA 03/036895 101 GINNASTICA ARDOR 4,900 7,900 12,800

3 FLAMNIO MARTINA 03/381938 721 GINNASTICA 5 CERCHI 4,400 7,150 0,050 11,500

4 BACCO ELISA 03/134076 1030 RITMICA GIMNASIA 3,550 6,800 10,350

5 SCHIAVO ANNA 03/495673 1910 VICENZA GINNASTICA 4,100 5,950 10,050

6 MARIOTTO SILVIA 03/139707 767 JUNIOR 2000 3,250 6,550 9,800

7 TEMPORIN MARTA 03/032467 1878 MOVIMENTO E RITMO 3,400 6,250 9,650

8 DE ROSSI ANNA 03/274552 1910 VICENZA GINNASTICA 3,050 5,750 8,800

9 CARRARETTO GIULIA 03/440747 2142 G.S. SAMBUGHE' 2,550 5,500 8,050

10 CAZZADOR FRANCESCA 03/103884 113 FONDAZIONE BENTEGODI 0,000 0,000 0,000

Il Presidente di Giuria L'Ufficiale di Gara

Young Maria Christina Rita Ferrarese
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